



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 30/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 10/01/2024 - 14:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, BICOS E ASSESSÓRIOS AFIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IACIARA

Empresa: AUTOMOTIVA PNEUS COMERCIO, IMP. E EXP. LTDA

CPJ/CNPJ: 22.159.649/0001-92

E-mail:

Telefone:

Representante: MAURO JOSE DOS SANTOS JUNIOR

CPF: 016.170.541-35

Status: Com Procuração

Microempresa: Não

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA TRAZEIRO 16.9.24	UND	MRL-MALHOTRA	10,0000	7.700,0000	77.000,0000
1	2	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO 12.16.5	UND	MRL-MALHOTRA	10,0000	2.400,0000	24.000,0000
1	3	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA CAT 416E TRAZEIRO 19.5L.24	UND	MRL-MALHOTRA	8,0000	3.250,0000	26.000,0000
1	4	PNEU PARA RETROESCAVADEIRA CAT 416E DIANTEIRO 12.5.18	UND	DURABLE	8,0000	3.200,0000	25.600,0000
1	5	PNEU 1000/20 C P/ CAMINHÃO 26.280	UND	JK	30,0000	1.355,0000	40.650,0000
1	6	CAMARA DE AR 900	UND	PEGASUS	30,0000	215,0000	6.450,0000
1	7	FITÃO 1000/20	UND	SBN	15,0000	65,0000	975,0000
1	8	PNEU 275.80.22 CAMINHÃO 1519	UND	DURABLE	30,0000	1.507,0000	45.210,0000
1	9	PNEU 275.80.22 CAMINHÃO 2429	UND	DURABLE	30,0000	1.507,0000	45.210,0000
1	10	PNEU 295.80.22.5 P/ CAMINHÃO CAVALIM	UND	XBRI	20,0000	1.685,0000	33.700,0000
1	11	PNEU 275.80.22 CARRETA PRANCHA	UND	DURABLE	16,0000	1.585,0000	25.360,0000
1	12	PNEU 295.80.22 P8/ CAMINHÃO COLETA	UND	XBRI	15,0000	1.775,0000	26.625,0000
1	13	PNEU 185.70.14 P/ STRADA	UND	XBRI	12,0000	520,0000	6.240,0000
1	14	PNEU 185.60.15 P/ CRONOS	UND	LINGLONG	12,0000	575,0000	6.900,0000
1	15	PNEU DIANTEIRO 7.50.16 - TRATOR 4030	UND	MRL-MALHOTRA	5,0000	1.240,0000	6.200,0000
1	19	PNEU TRAZEIRO 23.1.26 TRATOR 7630	UND	MRL-MALHOTRA	5,0000	11.650,0000	58.250,0000
1	20	PNEU DIANTEIRO 23.1.26 TRATOR 7630	UND	MRL-MALHOTRA	5,0000	11.700,0000	58.500,0000
1	24	CAMARA DE AR 900/20	UND	PEGASUS	30,0000	220,0000	6.600,0000
1	25	FITÃO 20	UND	SBN	20,0000	70,0000	1.400,0000
1	26	CAMARA DE AR 17.5/25	UND	PEGASUS	15,0000	760,0000	11.400,0000
1	27	FITÃO 17.5/25	UND	SBN	15,0000	350,0000	5.250,0000
1	28	CAMARA DE AR 400/24	UND	PEGASUS	16,0000	500,0000	8.000,0000
1	29	CAMARA 750/16	UND	PEGASUS	12,0000	150,0000	1.800,0000
2	30	PNEU 175/65 R 14	UND	XBRI	60,0000	505,0000	30.300,0000
2	31	PNEU 225/65 R 16 C	UND	XBRI	40,0000	1.040,0000	41.600,0000
2	32	PNEU 205/60 R 15	UND	XBRI	60,0000	580,0000	34.800,0000
2	33	PNEU 185/60 R 14	UND	ADERENZA	30,0000	500,0000	15.000,0000
2	34	PNEU 175/70 R 13	UND	XBRI	30,0000	500,0000	15.000,0000
2	35	PNEU 265/70 R 16	UND	XBRI	40,0000	1.000,0000	40.000,0000
2	36	PNEU 225/75 R16 C	UND	XBRI	80,0000	1.020,0000	81.600,0000
2	37	PNEU 175/70 R 14	UND	XBRI	80,0000	510,0000	40.800,0000
2	38	PNEU 225/65 R 17	UND	XBRI	40,0000	1.080,0000	43.200,0000
2	39	PNEU 235/70R16	UND	XBRI	40,0000	1.020,0000	40.800,0000
3	40	PNEU 175/70R14	UND	XBRI	36,0000	500,0000	18.000,0000
3	41	PNEU 195/55R16	UND	XBRI	8,0000	625,0000	5.000,0000
3	42	PNEU 225/65R16	UND	XBRI	12,0000	1.010,0000	12.120,0000
3	43	PNEU 215/75R17.5	UND	XBRI	12,0000	1.260,0000	15.120,0000
3	44	PNEU 185/60R15	UND	LINGLONG	12,0000	550,0000	6.600,0000
4	45	PNEU 215/75 R1 7.5 SEM CAMARA	UND	XBRI	45,0000	1.260,0000	56.700,0000
4	46	PNEU 275/80 R 22.5 SEM CAMARA	UND	DURABLE	20,0000	1.585,0000	31.700,0000
4	47	PNEU 750-16 R COM CAMARA E FITÃO	UND	DURABLE	10,0000	1.300,0000	13.000,0000
4	48	PNEU 205/70 R15 SEM CAMARA	UND	XBRI	8,0000	840,0000	6.720,0000
4	49	PNEU 175/70 R14 SEM CAMARA	UND	XBRI	8,0000	510,0000	4.080,0000
4	50	PNEU CRONOS 185/60 R 15 88H	UND	LINGLONG	8,0000	550,0000	4.400,0000
5	51	PNEU 185/60 R15	UND	LINGLONG	12,0000	560,0000	6.720,0000
Total							1.110.580,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE IACIARA
PREFEITURA
Número do processo: 30/2023

Vencedores da Licitação

Empresa: GERMANO PNEUS LTDA

E-mail:

Representante: JESSICA RODRIGUES PEREIRA

Status: Com Procuração

CPJ/CNPJ: 48.926.883/0001-91

Telefone:

CPF: 011.942.941-11

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	16	PNEU TRAZEIRO 18.4.30 C TRATOR 4030	UND	EMPEROR	5,0000	3.398,0000	16.990,0000
1	17	PNEU TRAZEIRO 18.4.30 TRATOR TL 75	UND	EMPEROR	5,0000	3.400,0000	17.000,0000
1	18	PNEU DINATEIRO 18.4.30 TRATOR TL	UND	EMPEROR	5,0000	3.400,0000	17.000,0000
1	21	PNEU 14.00.24 – PATROL	UND	EMPEROR	12,0000	2.550,0000	30.600,0000
1	22	PNEU 7.50.16 C – CARRETINHA	UND	CHENGSHAN	8,0000	687,0000	5.496,0000
1	23	PNEU 17.5.25 – PÁ CARREGADEIRA	UND	EMPEROR	10,0000	3.315,0000	33.150,0000
Total							120.236,0000
Total Geral							1.230.816,0000

TEODORA FRANCISCA LOPES DOS
PREGOEIRO
992.804.851-72